
UCHWAŁA NR XI/89/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 lipca 2015 r.

w sprawie podjęcia działań zmierzających do utworzenia osiedli

Na podstawie art. 5. ust. 1 i 2, art. 35 oraz art. 37 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się o przystąpieniu do prac zmierzających do utworzenia osiedli w Mieście Augustów.

§ 2. Powierza się Burmistrzowi Miasta przygotowanie projektu podziału miasta na osiedla w formie graficznej 
i opisowej oraz projektu ordynacji wyborczej. Wstępny projekt podziału w formie graficznej przedstawia załącznik 
nr 1 do uchwały.

§ 3. Powierza się Burmistrzowi Miasta przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami projektów
określonych w § 2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 69A155A6-8EF0-4F14-B365-A3306D552C41. Uchwalony Strona 1



Id: 69A155A6-8EF0-4F14-B365-A3306D552C41. Uchwalony Strona 1




